
200 ml

125 ml

Les compléments nutriti onnels oraux contribuent à l’apport énergéti que et à la croissance des enfants 
en cas de dénutriti on associée à une maladie et/ou (un risque de) retard de croissance1.
1. K. Sorensen et al. Improved compliance, nutriti onal intakes and growth with
a high energy density, low volume paediatric oral nutriti onal supplement.
Poster presented at the 4th internati onal conference on nutriti on & growth.
2-4 March 2017; Amsterdam.

NutriniDrink Compact Multi Fibre
Format compact, résultat opti mal !

Découvrez
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NOUVEAU NutriniDrink Compact Multi Fibre :
Une compositi on unique dans un format compact!

NutriniDrink Compact Multi Fibre
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Vitamines

A
caroténoïdes
D
E
K
thiamine
riboflavine
niacine
niacine
acide pantothénique
B6
acide folique
B12
biotine
C
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11
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Autres g 
carnitine
choline
taurine

4,6
48
18

4,6
48
18

mg
mg
mg 

Osmolarité 600 620 mOsmol/l 

NEUTRE FRAISE

Energie 240
1005

240
1005

kcal
kJ

Lipides (41 %En) 10,9 10,9 g
saturés
mono-insaturés
poly-insaturés
- acide linoléique
- acide � -linolénique
AA
DHA
EPA

1,1
6,5
3,4
2,7

0,52

1,1
6,5
3,3
2,7

0,52

g
g
g
g
g

mg
mg
mg

Glucides (47 %En) 28,5 28,5 g
glucose
fructose
lactose
maltose
saccharose
polysaccharides
autres

0,6
0 

<0,3
14
0,1

13,4
0,2

0,5
0,1

<0,3
12,7

2,7
12,1

0,2

g
g 
g
g
g
g
g

Fibres (2 %En) 2,4 2,4 g 

Protéines (10 %En) 5,7 5,7 g
caséine
protéines de lactosérum
protéines de soja

4,5
1,1
0,1

4,5
1,1
0,1

g
g
g 

Sel 0,22 0,22 g 

Eau 64 64 ml

Minéraux

Na
K
CI
Ca
P
Mg

89
221

89
168
153

26

89
221

89
168
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26

mg
mg
mg
mg
mg
mg

Oligo-éléments

Fe
Zn
Cu
Mn
F
Mo
Se
Cr
I

2,4
2,4

0,18
0,16
0,17

11
7,5

6
24

2,4
2,4
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11
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mg
mg
mg
mg
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  Nutriti onnellement complet pour les 
enfants à parti r de 1 an

  Chaque bouteille de 125 ml conti ent:
• Énergie 300 kcal (2,4 kcal/ml)
• Protéines 7,2 g (10 %En)
• Fibres 3 g; mélange unique de fi bres
   Un mélange unique de 3 fi bres solubles + 3 fi bres
  insolubles pour une bonne foncti on intesti nale
•  Tous les micronutriments

  Nouveau format: 125 ml, spécialement 
développé pour soutenir la compliance chez 
les enfants ayant une dénutriti on associée à 
une maladie ou un retard de croissance. 

 Disponible en 2 goûts:
• fraise
• neutre

Les mêmes
valeurs nutrition-

nelles que
la bouteille de

200 ml !

Denrée alimentaire desti née à des fi ns médicales spéciales. Pour les besoins nutriti onnels en cas de maladies
associées à une dénutriti on ou un retard de croissance. À uti liser sous contrôle médical.

Vous souhaitez plus d’informati ons?
Contactez Nutricia Advanced Medical Nutriti on.

070/222.307
medical.nutriti on@nutricia.be
www.nutriciamedical.be
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NutriniDrink Compact Multi Fibre:
Plus peti t volume, meilleure compliance1

NutriniDrink Compact Multi Fibre: Apports 
énergéti ques et proti diques supérieurs,

meilleure croissance1

200 ml

125 ml

•  89% des diététi ciens pédiatriques indiquent que les enfants ont des diffi  cultés à 
consommer les compléments nutriti onnels oraux standards (200ml) pour enfants.1

Apport énergéti que total moyen** 
après 4 semaines

NutriniDrink Compact Multi  Fibre:
Gain de poids et de croissance après 4 semaines1

+ 0,28 kg
après 4 semaines

(p=0,007)

+ 0,87 cm 
après 4 semaines 

(p<0,0001)

* Diff érentes sortes de compléments nutriti onnels oraux (200 ml, 1,5 kcal/ml)
**alimentati on standard et complément nutriti onnel oral

NutriniDrink Compact Multi Fibre (125 ml)

Complément nutriti onnel oral standard (pour enfant) (200 ml)*
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Complément nutritionnel oral (CNO) (pour enfant)*
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La compliance est signifi cati vement supérieure avec NutriniDrink Compact Multi  
Fibre comparati vement à un complément nutriti onnel oral standard (pour enfant).1

* Diff érentes sortes de compléments nutriti onnels oraux (200 ml, 1,5 kcal/ml)

Les apports énergéti ques et proti diques sont signifi cati vements supérieurs
avec NutriniDrink Compact Multi  Fibre comparati vement à un complément

nutriti onnel oral standard pour enfant.1
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